
 

На основу члана 66. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ број 

76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010 и 93/2012), и члана 38. 

Статута Универзитету у Нишу («Гласник Универзитета у Нишу» број /2010, 4/2011, 5/2011, 

6/2012 и 8/2012), Сенат Универзитета у Нишу, на седници одржаној 20. 5. 2013. године 

донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНА СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

Члан 1. 

Верификује се мандат члану Сената проф. др Мирославу Лазићу,  декану Правног 

факултета у Нишу. 

 

Члан 2. 

Мандат члана Сената из члана 1. ове Одлуке траје док обавља функцију за коју је 

изабран.  

 

 

Члан 3. 

 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити архиви 

Универзитета. 

 

 

 

 

 

      

СНУ број: 8/16-01-005/13-003 

У Нишу:  20. 5. 2013. године 

 

 

 

 

     ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

          Проф. др Драган Антић, с. р. 

 

 

 

 

 

 

 


